
2285B3E32629E2CB9228865A10E0CB042D736D45

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 88/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania
budżetu za 2013 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 88/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 88/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Przedłożyć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2013 rok Radzie Miasta Tarnobrzega
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

2 . Przedłożyć sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostek, o których mowa
w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy o finansach publicznych, Radzie Miasta Tarnobrzega.

3 . Przedłożyć informacje o stanie mienia Radzie Miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


